连云港市职业技术教育学会
连职学会[2015]1号

关于做好连云港市职业技术教育学会
2015年研究课题申报工作的通知
各会员单位：
为推动全市职业教育研究的深入开展，提高研究水平，促进职业教育改革发展成果的有效转化，更好地为教育行政部门决策和职业学校发展服务，根据中国职业技术教育学会、江苏省职业技术教育学会要求和连云港市职业技术教育学会章程规定，现就做好连云港市职业技术教育学会2015年研究课题申报工作通知如下：
一、职业教育研究要深入贯彻落实科学发展观，着眼于推进职业教育实践和创新，以现代职业教育体系建设中全局性、战略性、前瞻性、基础性的理论和现实问题为主要方向。教学研究要注重符合职业教育规律的教学模式和方法研究，着力推出有代表性的教学研究成果。基础研究要力求具有开拓性，深刻揭示职业教育的本质和规律，形成精品力作；应用研究要具有针对性和实效性，有效解决职业教育政策和实践问题；开发研究要注重教育教学效益、社会效益和经济效益。
二、本年度研究课题设置重点课题、立项课题两类。课题负责人原则上要求具有中级及以上专业技术职务，能够负责课题研究的组织实施、承担实质性研究任务。

三、申报者应如实填写申请材料。凡弄虚作假者，一经发现并查实后，取消个人3年申报资格，如获准立项一律按撤项处理，并追究相关责任。课题负责人在项目研究期间要遵守各项承诺，履行约定义务，按期完成研究任务。
四、课题申报所需的《课题申报指南》、《课题立项申报表》、《汇总表》等各种材料见附件。课题申请报送材料包括：各会员单位审查合格的《课题立项申报表》1份、《汇总表》以及相应的电子文档（由组织申报单位统一汇总报送）。
五、本年度课题申报时间从2015年3月10日起至4月15日止。请各会员单位务必于2015年4月15日前将符合申报条件的《课题立项申报表》和《汇总表》统一报送连云港市职业技术教育学会（地址：连云港市教育局113室；电子邮箱：lyg85822213@163.com，联系人：冯天鹤；联系电话：85822213，逾期不予受理。
职业教育课题研究作为职业教育事业发展的重要组成部分，在职业教育改革发展和人力资源建设中具有不可替代的重要作用。组织实施职业教育教学学研究是促进职业教育健康持续发展的一项重要工作，各会员单位要给予充分重视，采取必要且富有成效的措施，给予鼓励和支持，确保这项工作的顺利开展。职业教育研究和实践工作者要认真对待，积极申报，以高质量的研究工作为办好让社会满意的职业教育作出更大的贡献。
附件1：连云港市职业技术教育学会2015年研究课题申报指南
附件2：连云港市职业技术教育学会2015年研究课题立项申报表
附件3：连云港市职业技术教育学会2015年研究课题申报汇总表
连云港市职业技术教育学会
                               2015年3月9日